

	
		Přejít k obsahu webu	

	

		

		
			[image: ]
		


	
	

		[image: Obvodní Oddělení Veřejné Bezpečnosti Strnadice]
		
							Obvodní Oddělení Veřejné Bezpečnosti Strnadice

			
							Obvodní Oddělení Veřejné Bezpečnosti Strnadice jako součást Retroautomuzea ve Strnadicích – oficiální partner Nezávislého odborového svazu POLICIE ČR

					


		
	







					
				
					
	
		    Menu	

		O nás  
	Kdy a kde nás najdete
	Podrobnosti o nás a naší historii a činnosti
	Naše ocenění
	Osobnosti a my
	Podpořte nás-staňte se členy, sponzoring, dary
	Naše služebna
	Naši přátelé, partneři, kolegové



	Naše vybavení  
	Alkoholtestery
	Cedule
	Desky, pouzdra
	Elektronika
	Evidenční knihy
	Formuláře, tiskoviny
	Hrnečky
	Knihy
	Majáky vozidel nejen SNB
	Medaile
	Odznaky
	Ostatní předměty
	Ostatní upomínkové předměty
	Pečetící prostředky
	Pouzdra, opasky, výstroj
	Plakety, nášivky
	Pro řízení dopravy
	Průkazy a doklady
	Radiostanice přenosné
	Radiostanice vozidlové a statické
	Razítka
	Rukávové pásky
	Skleničky
	Studijní materiály VŠ SNB
	Svítilny
	Talíře
	Vázy
	Věstníky, nařízení, odborná sdělení
	Vlaječky
	Vyznamenání
	Zákony
	Budka VB pro řízení dopravy



	Naše vozidla
	Naše foto a filmy  
	Co jsme sami natočili
	Medailonky našich vozů
	Akce na kterých jste nás mohli vidět
	Naše „dobové“ fotografie
	2024  
		24.3. 50 let od první klapky Majora Zemana
	20.2. Odvoz na ples



	2023  
		11.11. Natáčení Vlny
	7.10. Schůze RAM
	3.10. 30 let dálničního oddělení Nová Ves
	23.9. Služební víkend
	15.9. Den Prevence Benešov
	9.9. Historici v Roudnici
	9.9. Modrá světla nad Josefovem
	8.9. Soukromá firemní akce
	19.8. Fotofest Jindřichův Hradec
	12.8. Úštěk
	12.8. Nespery 705 let
	15.7. Triatlon Konopiště
	8.7. Výročí smrti stržm. Famfulíka
	1.7. Den policie Hradec Králové
	25.6 Vraždovy Lhotice
	24.6.2023 Rataják
	21.6. Den s policií Blansko
	16.6. Den policie Rychnov nad Kněžnou
	10.6. Den policie Praha
	10.6. Muzejní noc Jindřichův Hradec
	10.6. MDA Ride
	8.6. Muzeum – předávání ocenění
	3.6. Muzejní noc
	3.6. Den otevřených dveří střelnice v Píšti
	20.5. Den IZS Vestec u Prahy
	13.5. Střelby OO VB Strnadice na střelnici Břeskáč
	8.5. Doprovod motosrazu Slavonice
	1. máj v Jindřichově Hradci
	15.4. Otevření služebny
	14.4. Služební školení Neveklov
	13.4. Výstava Fotostopa Jindřichův Hradec
	13.4. Setkání veteránů NOS Policie ČR v Trpišově
	18.3. Pracovně oddychový den OO VB II.
	18.2. Největší mezinárodní historický policejní svatební doprovod
	5.2. Natáčení reportáže pro regionální TV
	4.2. Ledová Praha
	2.2. Pohřeb kpt. Jaroslava Petrlíka
	1.1. Novoroční vyjížďka na Říp



	2022  
		18.12. Poslední letošní setkání na OO VB
	9.12. Oslava při odchodu do důchodu
	11.11. Výhra z lampionového průvodu
	27.10. Doprovod vojenské techniky
	8.10. Schůze RAM
	28.9. Svatováclavské slavnosti Louňovice pod Blaníkem
	20.9. Natáčení “Pod hladinou”
	13.9. Den IZS Benešov
	3.9. Den IZS Mnichovice
	3.9. Ústecké nebe plné letadel
	3.9. Den dopravní policie Týniště nad Orlicí
	20.8. 1. Olympiáda policejních veteránů Pardubice NOS PČR
	23.7. Hříškov
	23.7. Sraz historických vozidel v Humpolci
	16.7. Oslavy 130 let SDH Lešany
	6.7. Pracovně oddychový den OO VB
	25.6. 8. ročník PPVK Křížov
	11.6. Muzejní noc
	10.6. Den bezpečné Příbrami
	28.5. 31 let Policie ČR spanilá jízda Východními Čechy
	23.4. Den zdraví a bezpečnosti Kojetice
	16.4. Otevření služebny



	2021  
		23.10. Služební víkend
	21.10. Natáčení Škoda auto
	7.10. PYROS, IDET a ISET
	6.10. Natáčení Případy I. oddělení III. série ČT
	30.9. Den IZS Prahy 6
	28.9. Svatováclavské slavnosti Louňovice pod Blaníkem
	25.9. Natáčení Volha
	25.9. Cars in time Boleslav
	19.9. Natáčení Honba za nacistickým pokladem
	18.9. Přehlídka historických policejních vozidel Týniště
	11.9. Historici v Roudnici
	7.9. 65 let PMJ Praha
	21.8. Natáčení Opilý řezník
	14.8. Veteráni pod Zámkem
	3.8. Návštěva plzeňských kolegů
	31.7. Vojenská technika Úštěk
	31.7. Focení kalendáře pro Ostravu
	24.7. Hříškov
	24.7. Návštěva policejního tábora v Budislavi
	17.7. Traktory Drahobuz
	26.6. Rataják
	21.6. Předávání vyznamenání Muzeum Policie Karlov
	19.6. 7. ročník PPVK Křížov
	19.6. 30 let policie ČR spanilá jízda Východními Čechy
	12.6. Klubová schůze



	2020  
		20.9. Natáčení “Chcete mě”
	10.9. Schůze a natáčení Lešany
	1.9.2020 Devadesátky
	28.7. Natáčení Kukačky
	26.6. Odchod nprap. J. Petlacha po 39 letech služby do civilu
	5.6. Křest knihy Roberta Šlachty
	30.5. Schůze a školení
	Uvedení tramvajových vozů T2 do provozu v Praze
	1.2. Ledová Praha



	2019  
		Výstava Ostrava 15.-17.11.
	Oslavy 30 let svobody Jesenice 15.11.
	Co je to demokracie Říčany 14.11.
	Tatra kolem světa 2 9.11.
	Nechceme je zpátky aneb Živé obrazy ze 17.11. Dobřichovice 9.11.
	58 let obvodního oddělení Čechtice 8.11.
	Výstava Benešov 5.11.
	Natáčení Ostrava 20.10.
	Konference policejních historiků 19.10.
	Schůze a secvičení v RAM 12.10.
	Sraz značkových klubů Sázava 28.9.
	30 let od otevření hranic – Bystřice 21.9.
	Návštěva Výstavy Stejnokroje 14.9.
	Natáčení Tloskov 24.8.
	Z muzea do muzea parním vlakem 24.8.2019
	Nespery 10 let obnovené tradice SDH 3.8.
	Keep Respect Kladruby 20.7.
	Den obce Bravantice 22.6.
	6. ročník PPVK Křížov 22.6.
	DEN IZS Mnichovice 15.6.
	Pražská Muzejní noc 8.6.
	VTM Lešany otevření 25.5.
	Grand Veteran 27.4.
	Setkání příslušníků okresu Vlašim a Benešov – Petroupim 2019
	69. narozeniny pana majora Petra Moudra
	Otevření služebny 20.4.



	2018  
		Den Prevence Benešov 13.10.
	Jirčany oslavy 28.9.
	Dětský branný den Oleško 8.9.
	Natáčení „Vodník“ 24.8.
	5. ročník PPVK Křížov 23.6.
	Muzejní noc 9.6.
	Grand Veteran 28.4.
	Otevření služebny 14.4.
	Natáčení „Přeletu Hutyry“ 9.3.
	Retro ples 9.3.2018
	Výstavba služebny



	2017  
		40 let dálničního oddělení Bernartice 10.11.
	56 let obvodního oddělení Čechtice 4.11.
	Sraz značkových klubů Sázava 30.09.
	Den Prevence Benešov 23.9.
	Dětský branný den Oleško 9.9.
	Čechtice 5.7.
	Den policie Praha 17.6.
	Pražská muzejní noc 10.6.
	VTM Lešany otevření 27.5.
	Setkání příslušníků okresů Vlašim a Benešov – Petroupim 22.4.
	Předání motocyklů BMW policii 3.3.
	Ledová Praha 3.2.



	2016  
		Natáčení „Svět pod hlavou“
	Loď do Hamburku 2 15.10.2016
	Retroměstečko 1.10.
	Focení „Kalendář 2017“ 15.9.
	Dětský branný den Oleško 10.9.
	Keep Respect Kladruby 30.7.
	Den IZS Votice 2.7.
	60 let PMJ Praha 29.6.
	Přísaha nových policistů na Pražském hradě 25.6.
	3. ročník PPVK Křížov 25.6.
	Den policie Praha 19.6.
	145 let SDH Třebenice 18.6.
	Pražská muzejní noc 11.6.
	Výstava „25 let POLICIE“ 30.5.
	VTM Lešany otevření 28.5.
	Dětský den Bělá pod Bezdězem 25.5.
	Copak je to za vojáka 30.4.
	Otevření Retroautomuzea 16.4.
	Ledová Praha 30.1.



	2015  
		Retroměstečko 2.10.
	Den prevence Benešov 19.9.
	Dětský branný den Oleško 12.9.
	Historické traktory Košátky 5.9.
	Keep Respect Kladruby 25.7.
	Setkání PS a SNB Dyleň 11.7.
	Den IZS Votice 27.6.
	2. ročník PPVK Křížov 27.6.
	Legendy 12.6.
	Den policie Praha 7.6.
	Dětský den Čakovice 6.6.
	Dětský den Jablonec 30.5.
	Hasičský den Konopiště 23.5.
	Copak je to za vojáka 2.5.
	Otevření Retroautomuzea 18.4.
	Setkání příslušníků okresů Vlašim a Benešov – Petroupim 17.4.
	Oslava narozenin p. Rudolfa Jelínka 28.3.



	2014  
		Cvičení Kóta 2014 25.10.
	130 let Prahy 7 20.9.
	Setkání PS a SNB Dyleň 12.7.
	Oslava Fanklubu Majora Zemana 28.6.
	Dětský branný den Oleško 22.6.
	1. ročník PPVK Křížov 14.6.
	Den policie Praha 8.6.
	Dětský den Jablonec a Liberec 7.6.
	Copak je to za vojáka 17.5.



	2013  
		Den policie Praha 23.6.
	Copak je to za vojáka 4.5.



	2012  
		Copak je to za vojáka 27.4.






	Naše RAM O¬
	Nově přibylo  
	Foto z proběhlých akcí
	Foto přírůstků našich sbírek
	Dobové fotografie a informace



	Vaše životy a foto ze služby u SNB  
	Pan Jan Kučera
	Pan Petr Moudr
	Pan J.
	Vaše foto ze služby



	Dobové odbory a oddělení  
	Odbor zvláštního určení
	Pyrotechnická služba
	Letecká služba
	Spojovací služba MV  
		Výsledky spojovací služby MV
	Obsluha simplexního VKV rádiového systému MV



	Pohotovostní pluk VB cvičení Hořovice 1972
	Služba pro ochranu objektů VB 1977 – PCO
	Kynologická služba
	SOOL
	SOOŽ
	Ústřední hudba federálního ministerstva vnitra
	Federální kriminální ústředna



	Dobové fotografie  
	Z Archivu OKT Jihlava
	Z fotoalb Branně bezpečnostních závodů  
		BBZ Praha 1982
	BBZ Praha 1982
	BBZ Praha 1984
	BBZ Pardubice 1984
	BBZ České Budějovice 1985
	BBZ Praha 1986



	Z fotoalba Memoriál vrchního strážmistra SNB Rudolfa Ciguly
	Z fotoalba Výstava ministerstva vnútra
	Z fotoalba 25 let práce SNB
	Z novin Staršina NB Miloslav Nečásek
	Z fotoalb Nehody
	Foto ze služby
	Zvídálek u SNB-diafon
	Sbor národní bezpečnosti-diafon 1973
	Sbor národní bezpečnosti-diafon 1981
	Technika
	Technika vozidel
	Operační pulty
	Objekty pro dohled a řízení
	Cedule a vývěsní štíty
	Nejen z filmů – příslušnice
	Z filmů – příslušníci
	Z dokumentů – příslušníci
	Nejen z filmů – „jiné“ uniformy
	Prezidenti



	Dobové publikace  
	Staň sa příslušníkom ZNB
	Staň se příslušníkem SNB
	Staň se ochráncem zákona
	Sebeobrana
	Kriminalistické sborníky
	Časopis Bezpečnost
	Časopis Stopy Napětí Bezpečnost
	SNB záruka klidu, pořádku a bezpečí
	35 let SNB
	Dnem i nocí
	Na stráži socialismu
	Záštita socialismu
	Sloužíme socialistické vlasti
	Ve službách lidu
	Komu pochodeň a Chránili svou vlast
	Knižnice SNB
	Vítězná cesta
	Několik dobře míněných rad
	Rok na náměstích 1989



	Dobové informace  
	Malý pitaval z velkého města  
		Aranžér aneb jak to bylo doopravdy
	Milenec aneb jak to bylo doopravdy
	Benjamínci aneb jak to bylo doopravdy
	Včelař aneb jak to bylo doopravdy
	Cyklista aneb jak to bylo doopravdy
	Jupiter aneb jak to bylo doopravdy
	Vedoucí partiové prodejny aneb jak to bylo doopravdy
	Muž s punčochou aneb jak to bylo doopravdy
	Kuchařinka aneb jak to bylo doopravdy
	Majitel autoservisu aneb jak to bylo doopravdy
	Autorka detektivních povídek aneb jak to bylo doopravdy
	Exoti aneb jak to bylo doopravdy
	Kasař aneb jak to bylo doopravdy
	Narkomani aneb jak to bylo doopravdy
	Valutová příhoda aneb jak to bylo doopravdy



	Dobové informace ke skutkům, které byly zfilmovány  
		Smrt stopařek
	Studna aneb jak to bylo doopravdy
	Kvadratura ženy aneb jak to bylo doopravdy
	Olga Hepnarová



	Dobové články z Kriminalistických sborníků  
		20, 25 a 35 let pyrotechnické služby MV
	Daktyloskopie
	Dopravní služba, přestupky, nehody a jiné
	Formy pyrotechnické činnosti prováděné v rámci SNB
	Historie průkazů totožnosti
	K práci výjezdových skupin veřejné bezpečnosti
	Kynologie
	Nové prostředky, technika a postupy
	O práci federálního odboru FKÚ
	Operační střediska VB
	Organizace dohledu na technický stav motorových vozidel ve STK
	Pohotovostní motorizované jednotky
	Použití magnetofonů a videokamer v kriminalistické praxi
	Rozvoj výpočetní techniky a jejího využívání v ČSSR
	Služební odznaky Kriminální služby
	Služební potápěči MV
	Televize a sdělovací prostředky
	Vrtulníky a jejich využití
	Vyhledávání podzemních objektů
	Vývoj brašny pro kriminalistickotechnickou činnost
	Zabezpečovací technika a PCO
	Postoje veřejnosti k pomocné stráži VB



	Ediční řada Odborné bezpečnostní přípravy  
		Návod na použití pout z plastické hmoty RALKPLAST
	Místo a úloha jednotek SNB určených k boji proti teroristickým a jiným ozbrojeným skupinám nebezpečných pachatelů
	Obsluha simplexního VKV rádiového systému MV



	Dobové informace z tisku
	Přehled četnických důstojníků, zbraní, střeliva a mot. vozidel 1945
	Přidělení motorových vozidel pro SNB 1945
	Kurz pro řidiče služebních vozidel a zřízení autoučiliště 1947
	Kapotované motocykly pro Veřejnou bezpečnost 1961
	Používání dopravních prostředků pro neslužební účely 1962
	První návrh unifikace vozidel VB 1973
	Pokyn pro přeznačení vozidel na POLICIE
	Systematizace motorových vozidel u VB 1973
	Vozidla Pohotovostního pluku 1977
	Vozidla u PMJ Praha 1978
	Změny v systematizaci dopr. prostředků MOTOCYKLY 1978
	Změny v systematizaci dopr. prostředků od roku 1978
	Zlepšovací návrh – tlakové zkoušky olejových chladičů T603
	Zlepšovací návrh – hledací reflektory na vozidla
	Zlepšovací návrh – stoleček pod psací stroj do VAZ



	Dobové dopravní prostředky  
	Vozidla  
		AVIA  
			AVIA A21
	AVIA A31



	GAZ  
			GAZ 21 Volha
	GAZ 22 Volha kombi
	GAZ 24 Volha
	GAZ 24 02 Volha kombi
	GAZ 24 10 Volha
	GAZ 3102 Volha
	GAZ 69



	ŠKODA  
			ŠKODA 1101P Tudor
	ŠKODA 1201
	ŠKODA 1202
	ŠKODA 1203
	Škoda Octavia Combi
	ŠKODA 1000/1100 MB
	ŠKODA 110R
	ŠKODA 120L
	ŠKODA 125L
	ŠKODA Favorit
	ŠKODA Tourist 136L



	VAZ  
			VAZ 2101 Lada
	VAZ 2102 Lada
	VAZ 2103 Lada
	VAZ 2104 Lada
	VAZ 2105 Lada
	VAZ 2106 Lada
	VAZ 2107 Lada
	VAZ 2121 Lada



	TATRA  
			TATRA 603
	TATRA 613
	TATRA 138 a 148
	TATRA 815



	MOSKVIČ  
			MOSKVIČ 408
	MOSKVIČ 427



	UAZ  
			UAZ 469
	UAZ 452



	KDF  
			KDF 82
	KDF 166



	ARO M 461
	OT 64 SKOT
	ROBUR
	Praga
	IFA G5 SK 2 Vodní dělo
	Karosa
	Ostatní vozy
	Speciality
	Testovací zbarvení vozidel
	Pancéřové vozy VOS 1950
	Barkas B1000



	Motocykly  
		JAWA 350 typ 354.04
	JAWA 350 typ 354.04 hradní
	JAWA 350 typ 362/00/09
	JAWA 350 typ 634
	JAWA 350 typ 634-5
	JAWA 500 Rotax
	Ostatní
	NSU 251 OSL-WH



	Vrtulníky
	Čluny  
		Ostatní typy člunů
	Sport 50
	Sport 100
	Sport 150
	Sport 250






	Dobové uniformy  
	Stejnokroj 46
	Stejnokroj 53 „švestka“
	Stejnokroj 60 „pastel“
	Stejnokroj 67 „oliva“ 1967
	Stejnokroj 67 „oliva“ 1973
	Stejnokroj 67 „oliva“ 1987
	Hodnostní označení
	Inspekce veřejného pořádku
	Dokumentace z výstavy výstrojních součástek 1988



	Dobové filmy  
	Dokumentární pořady speciální a výukové
	Vozidla VB ve filmech
	Z české televize
	Ze slovenské televize
	Z Československých týdeníků
	Relace Maják
	Nehody v ČSSR



	Současné i dobové návody  
	Stavba repliky vozu VB
	Vzorník pro jednotné značení služebních motorových vozidel VB 1971
	Vzorník pro jednotné značení služebních motorových vozidel VB 1976 s pozdějšími dodatky
	Radiostanice návody, informace
	Majáky návody
	Ostatní






	
				

			

		
	

	
	
		


	
		

			
				
					Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

				
				
					Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.


					


	
		
			Hledat:		
	
	
	  
		Hledání	



				

			
		
	





		


		
			
				

	
					
				Hledat
					
				

			

						
				


© 2018-2024 KLUB HISTORIE RAM STRNADICE © ŠÍŘENÍ TEXTŮ A FOTO POUZE S UVEDENÍM ZDROJE/SOUHLASEM AUTORA







	3776
	Počet předmětů SNB
	4148	Celkový počet předmětů
	22159	Počet fotografií a textů na www
	603	Počet www stránek
	44	Počet členů našeho Klubu
	58	Počet vozidel členů našeho Klubu






			

			

	
		
		Používáme WordPress (v češtině).	


			

		
	











































































































































































